
 

2024202420242024 年年年年 10101010 月月月月 20202020 日（日）弁天山公園にて「日（日）弁天山公園にて「日（日）弁天山公園にて「日（日）弁天山公園にて「まきたまきたまきたまきた弁天山弁天山弁天山弁天山まつまつまつまつり」り」り」り」をををを開催開催開催開催ししししました。ました。ました。ました。        

前日の雨模様にて天候が危ぶまれ心配しておりましたが、当日は天候にも恵まれ多くの自治会の皆様
にご参加いただき開催しました。 

参加者の皆様より家族で楽しめるイベントがたくさんあって良かった。また、地域の皆様方と交流で
きる貴重な機会でしたと多くのご意見をいただきました。今後も多くの方々に楽しんでいただけるよう
準備を進めてまいりますので宜しくお願い申し上げます。 

ご協力いただきました自治会の皆様、出演者の皆様に心より御礼申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

.  
 

2024/11/20 第 41 号 



 

 

 

 

 

  寒さに負けず、元気に走ろう！ 

牧田地区 ジョギング・ウォーキング大会を開催します！！ 

 

 

日時：12 月 1 日（日）   受付    ９時３０分～ 

                 開会式 １０時００分～ 

場所：鈴鹿川河川緑地  サブセンター広場 

     

 

 

 

 

 

 

年齢や体力に合わせて様々なコースを用意しています。 

お子様をベビーカーに乗せて歩くだけの簡単なウオーキングコースもありますよ！ 

   

申込みは牧田地区地域づくり協議会事務局までご連絡ください。当日参加も OK です！ 

 

 


